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DO WSZYSTKICH GRON STARSZYCH I SŁUG POMOCNICZYCH 

Dotyczy: Kursu Służby Królestwa w roku służbowym 2018 

Drodzy Bracia! 

Z przyjemnością przekazujemy Wam dodatkowe informacje i wskazówki dotyczące zbliżające-
go się Kursu Służby Królestwa.  

Materiał źródłowy. Prosimy o zabranie na zajęcia Biblii, śpiewnika i książki Zorganizowani 
w wersji drukowanej lub elektronicznej. Zachęcamy Was do dokładnego zapoznania się z materiałami 
źródłowymi wymienionymi w załączniku do niniejszego listu i zabrania ich ze sobą.  

Korzystanie z urządzeń elektronicznych. W trakcie zajęć można korzystać z urządzeń elek-
tronicznych. Jednak nagrywanie, transmisja za pomocą telefonu komórkowego lub transmisja wideo 
programu jest niedozwolona. Nie należy też rozpowszechniać żadnych osobistych notatek, zarówno 
odręcznych, jak i w postaci elektronicznej. 

Program. Do niniejszego listu załączamy program, w którym podano tytuły poszczególnych 
punktów. Należy go zabrać ze sobą na zajęcia. 

Plakietki. Wkrótce nadzorcy obwodów prześlą koordynatorom gron starszych plakietki. Ty-
dzień przed rozpoczęciem Kursu koordynator grona starszych je rozda. Plakietkę należy założyć przed 
wejściem do budynku, w którym odbywają się zajęcia, i należy ją nosić przez cały czas trwania Kursu. 

Posiłki. Na Kursie nie będą zapewniane posiłki. Jeśli Kurs, na który zostaliście przydzieleni, zo-
stał zaplanowany na cały dzień, możecie zabrać ze sobą lekki posiłek do spożycia w trakcie przerwy 
między sesjami. 

Obecność. Zaleca się, by bracia z tego samego zboru skorzystali z Kursu w tym samym czasie. 
Jeśli jednak w wyjątkowej sytuacji jakiś brat nie może wziąć wtedy udziału w Kursie, powinien się 
skontaktować z nadzorcą obwodu. Nadzorca obwodu skontaktuje się z nadzorcą sąsiedniego obwodu 
i poprosi o zgodę, by dany brat mógł skorzystać tam z Kursu. Koordynator grona starszych powinien 
udostępnić danemu bratu plakietkę. Jeśli skorzysta on z Kursu wcześniej niż starsi lub słudzy pomocni-
czy z jego zboru, powinien zachować całkowitą poufność, dopóki pozostali bracia z jego zboru skorzy-
stają z Kursu. 

Wyczekujemy tego specjalnego programu i modlimy się do Jehowy, żeby pobłogosławił Wasze 
wysiłki, by skorzystać z Kursu. Przyjmijcie wyrazy naszej chrześcijańskiej miłości. 

Wasi bracia 

 
Kopia dla: nadzorców obwodów 

wykładowców terenowych 
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PS do koordynatorów gron starszych: 

Prosimy, byście niezwłocznie udostępnili niniejszy list oraz odpowiedni program i listę materia-
łów źródłowych sługom pomocniczym. Żaden sługa pomocniczy nie powinien otrzymać programu 
i materiałów źródłowych przeznaczonych dla starszych. Prosimy się upewnić, czy wszyscy starsi 
i słudzy pomocniczy zapoznali się z treścią niniejszego listu oraz że każdy brat zamianowany do czasu 
Kursu również otrzyma niezbędne informacje. 
 
 


